
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020112600193

193

Nº 226, quinta-feira, 26 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201175

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201175 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Aquisição de material de consumo
(Napa, Algodãozinho e Morim), por um período de 12(doze) meses para consumo e
reposição de estoque, conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através
do Nº 11752020, até o dia 11/12/2020, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO
EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 20 de Novembro de 2020
CARLOS ALBERTO COELHO LEITÃO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20200030

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20200030 de
interesse da Companhia de Água e Esgoto do Ceará - CAGECE, cujo OBJETO é: Aquisição de
caminhão médio PBT 16 toneladas 4x2 para montagem de equipamento para desobstrução
e limpeza de redes de esgotos, através de hidrojateamento à alta pressão destinado para
os serviços de manutenção dos macrossistemas de esgoto da Unidade de Negócio da
CAGECE, conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 15502020, até
o dia 14/12/2020, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço
eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 23 de Novembro de 2020
CARLOS ALBERTO COELHO LEITÃO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201587

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201587 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de medicamentos, conforme especificações contidas no Edital e seus
Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 15872020, até o dia 14/12/2020, às 9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO
DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 23 de Novembro de 2020
VALDA FARIAS MAGALHÃES

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201507

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201507 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 15072020, até o dia 11/12/2020, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 20 de Novembro de 2020
RAIMUNDO LIMA DE SOUZA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201304

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico
Nº 20201304 de interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço
para futuras e eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar (válvula biológica).
MOTIVO: Alterações no Edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 13042020, até o dia 11/12/2020, às 14h30min
(Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 20 de Novembro de 2020
CARLOS ALBERTO COELHO LEITÃO

Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO, HABITAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO URBANO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 015/2020, PROCESSO Nº 2019-9J0NN
Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria de Estado de Saneamento,
Habitação e Desenvolvimento Urbano - SEDURB. CNPJ nº. 08.673.715/0001-17.
CONTRATADA: KF2 ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI - EPP. CNPJ: 07.169.280/0001-05.
OBJETO: Prorrogação do prazo de Vigência por mais 60 (sessenta) dias a contar de
22/11/2020. Termo Aditivo assinado em 20/11/2020.

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO

Processo nº 2020.0000.603.5123
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna

público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 2020.0000.603.5123. Tipo da
Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Registro de Preços para futura(s) e
eventual(is) contratação de empresa para contratação de empresa no período de 12
(doze) meses para o fornecimento de EPI's (Equipamentos de Proteção Individual) EPC's
(Equipamentos de Proteção Coletiva), no intuito da proteção e prevenção da Pandemia
do novo coronavírus, chamado de Sars-Cov-2, atendendo assim as necessidades das
Unidades Escolares e demais dependências vinculadas à Secretaria de Estado da
Educação. Empresa Vencedora: itens 003 e 004 A F R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA, CNPJ 34.813.17210001-04, no valor total de R$ 167.544,00.

Goiânia, 25 de novembro de 2020
ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA

Pregoeiro/SEDUC

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE-SES/GO, torna público que fará realizar a
licitação abaixo relacionada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO na forma da lei. O edital
encontra-se à disposição dos interessados na Gerência de Compras Govername n t a i s / S ES -
GO, situada na Rua SC-l, nº 299, Parque Santa Cruz, Goiânia/GO, CEP: 74.860-270 - Fone:
3201-3800/3459, e no site: www.comprasnet.go.gov.br.

P.E. N.° 085/2020. Proc: 202000010026979 - Objeto: Aquisição de
medicamentos, contemplados pelo Componente Especializado da Assistência Farmacêutica
- CEAF e padronizados pelo Ministério da Saúde, por meio da Portaria GM/MS nº.
1.554/2013 e suas atualizações, destinados à Central Estadual de Medicamentos de Alto
Custo Juarez Barbosa - CEMAC, e demais órgãos interessados, conforme condições e
demais especificações contidas no edital e seus anexos. Valor Estimado: R$ 27.610.787,76
. Data de início da apresentação das propostas e documentos de habilitação: A partir das
13:00 h do dia 18/11/2020 (Horário de Brasília). Data da abertura da sessão pública: A
partir das 09:00 h do dia 13/12/2020 (Horário de Brasília)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2020

P.E. N.° 086/2020. Proc: 202000010027008 - Objeto: Aquisição de
medicamentos, contemplados pelo Componente Especializado da Assistência Farmacêutica
- CEAF e padronizados pelo Ministério da Saúde, por meio da Portaria GM/MS nº.
1.554/2013 e suas atualizações, destinados à Central Estadual de Medicamentos de Alto
Custo Juarez Barbosa - CEMAC, e demais órgãos interessados, conforme condições e
demais especificações contidas no edital e seus anexos. Valor Estimado: R$ 11.154.613,32.
Data de início da apresentação das propostas e documentos de habilitação: A partir das
13:00 h do dia 18/11/2020 (Horário de Brasília). Data da abertura da sessão pública: A
partir das 09:00 h do dia 17/12/2020 (Horário de Brasília) (Horário de Brasília).

Goiânia/GO, 25 de novembro de 2020.
LUCAS ARAÚJO GARCÊS
Gerente da GCG/SES-GO

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
A BA S T EC I M E N T O
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2020

PROCESSO: Nº 202017647001127
ÓRGÃO: Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento do Estado de Goiás
- SEAPA TIPO: MENOR PREÇO - POR ITEM
DATA DE ABERTURA: 11/12/2020 às 09 horas, através do Portal
www.comprasnet.go.gov.br
OBJETO: Aquisição de Retroescavadeiras, para o Estado de Goiás, por meio da Secretaria
de Agricultura Pecuária e Abastecimento - SEAPA a serem distribuídas aos municípios
goianos.

O Instrumento Convocatório e seus Anexos encontram-se à disposição dos
interessados nos sites www.comprasnet.go.gov.br e www.agricultura.go.gov.br, e na
Gerência de Compras Governamentais, localizada na Rua 236, nº 52, Qd.117, Setor Leste
Universitário, Goiânia - GO. Informações pelo telefone: (62) 3201-8997.

Goiânia, 25 de novembro de 2020.
WAGNER ASSIS RODRIGUES

Gerente de Compras Governamentais

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 1

CONCURSO Nº 1/2020/ PREMIAÇÃO DE PRODUTOS CULTURAIS
O Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado Cultura, torna

público a RETIFICAÇÃO do Edital de Premiação de Produtos Culturais - Concurso nº
001/2020-SECULT/GO, cujo objeto é o apoio aos trabalhadores da área da cultura através
da premiação de obras de artesanato, obras de artes visuais, produções audiovisuais, obras
literárias e obras de grafite, em conformidade com o art. 13 da Lei Federal nº 14.017/2020
(Lei Aldir Blanc), tendo em vista o que consta no processo administrativo nº
202017645001756, cujo Aviso de Licitação foi publicado no Diário Oficial do Estado de
Goiás, edição nº 23.421, de 06/11/2020, pág. 31, no Diário Oficial da União de 06/11/2020,
edição 212, seção 3, página 183, e no Jornal Diário do Estado, ano 12 nº 2595, de
10/11/2020, e Aviso de Retificação publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, edição
nº 23.424, de 10/11/2020, pág. 09, no Diário Oficial da União de 10/11/2020, edição nº
214, seção 3, página 174, e no Jornal Diário do Estado, ano 12 nº 2595, de 10/11/2020. As
alterações se darão nos itens 7.4 d), 7.7, 7.8, 7.9, 9.7.1, 9.10.1, 10.1.1, 12.2, 13.1, 13.4,
13.6, bem como no Anexo I, no quadro da Linha de Ação de Obras Literárias, e no Anexo
VII.

O Edital de Retificação n.º 01/2020 do Edital de Premiação de Produtos
Culturais - Concurso nº 01/2020 - SECULT/GO, ficará à disposição, na íntegra, dos
interessados na plataforma digital Mapa Goiano (https://mapagoiano.cultura.go.gov.br/), e
no sítio oficial da SECULT- GO (www.cultura.go.gov.br). Outros esclarecimentos podem ser
obtidos pelo endereço eletrônico leiemergencialcultura@goias.gov.br ou pelo telefone (62)
3201-4691.

ADRIANO BALDY SANT`ANNA BRAGA
Secretário de Estado de Cultura

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 1

CONCURSO Nº 3/2020/ SELEÇÃO DE AÇÕES DE FORMAÇÃO CULTURAL
O Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado Cultura, torna

público a RETIFICAÇÃO do Edital para Seleção de Ações de Formação Cultural -
Concurso nº 003/2020 - SECULT/GO, cujo objeto é o apoio aos trabalhadores da
área de cultura através da seleção de propostas de Ações de Formação Cultural:
oficinas online para capacitação, formação e difusão da Cultura no Estado de Goiás
em conformidade com o art. 13 da Lei Federal nº 14.017/2020 (Lei Aldir Blanc),
tendo em vista o que consta no processo administrativo nº 202017645001759, cujo
Aviso de Licitação foi publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, edição nº
23.421, de 06/11/2020, pág. 31, no Diário Oficial da União de 06/11/2020, edição
212, seção 3, página 183, e no Jornal Diário do Estado, ano 12 nº 2595, de
10/11/2020, e Aviso de Retificação publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás,
edição nº 23.424, de 10/11/2020, pág. 09, no Diário Oficial da União de 10/11/2020,
edição nº 214, seção 3, página 174, e no Jornal Diário do Estado, ano 12 nº 2595,
de 10/11/2020. As alterações se darão nos seguintes itens: 7.4, 7.6, 7.7, 7.8, 7.9, 9,
10.7.1, 10.8, 10.10.1, 11.1.1, 12.1, 12.6, 13.2, 14.2, Anexo II e Anexo VI (etapa
12).

O Edital de Retificação nº 01/2020 do Edital para Seleção de Ações de
Formação Cultural - Concurso nº 003/2020 - SECULT/GO, ficará à disposição, na
íntegra, dos interessados, na plataforma digital Mapa Goiano
(https://mapagoiano.cultura.go.gov.br/) e no sítio oficial da SECULT- GO
(www.cultura.go.gov.br). Outros esclarecimentos podem ser obtidos pelo endereço
eletrônico leiemergencialcultura@goias.gov.br ou pelo telefone (62) 3201-4691.

ADRIANO BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Secretário de Estado da Cultura

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


16Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.436

Culturais - Concurso nº 001/2020-SECULT/GO, cujo objeto é o 
apoio aos trabalhadores da área da cultura através da premiação de 
obras de artesanato, obras de artes visuais, produções audiovisuais, 
obras literárias e obras de grafite, em conformidade com o art. 13 
da Lei Federal nº 14.017/2020 (Lei Aldir Blanc), tendo em vista o 
que consta no processo administrativo nº 202017645001756, cujo 
Aviso de Licitação foi publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, 
edição nº 23.421, de 06/11/2020, pág. 31, no Diário Oficial da União 
de 06/11/2020, edição 212, seção 3, página 183, e no Jornal Diário 
do Estado, ano 12 nº 2595, de 10/11/2020, e Aviso de Retificação 
publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, edição nº 23.424, 
de 10/11/2020, pág. 09, no Diário Oficial da União de  10/11/2020, 
edição  nº 214, seção 3, página 174, e no Jornal Diário do Estado, 
ano 12 nº 2595, de 10/11/2020. As alterações se darão nos itens 
7.4 d), 7.7, 7.8, 7.9, 9.7.1, 9.10.1, 10.1.1, 12.2, 13.1, 13.4, 13.6, bem 
como no Anexo I, no quadro da Linha de Ação de Obras Literárias, 
e no Anexo VII.
O Edital de Retificação, na íntegra, ficará à disposição dos 
interessados na plataforma digital Mapa Goiano (https://mapagoiano.
cultura.go.gov.br/), e no sítio oficial da SECULT- GO (www.cultura.
go.gov.br). Outros esclarecimentos podem ser obtidos pelo endereço 
eletrônico leiemergencialcultura@goias.gov.br ou pelo telefone (62) 
3201-4691.

Adriano Baldy de Sant’Anna Braga
Secretário de Estado de Cultura

<#ABC#207482#16#245627/>

Protocolo 207482
<#ABC#207483#16#245628>

AVISO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2020, de 25/11/2020
DO EDITAL DE SELEÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS E 

ARTÍSTICAS - CONCURSO Nº 02/2020 - SECULT
O Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado Cultura, 
torna público a RETIFICAÇÃO do Edital de Seleção de Ações 
Culturais e Artísticas - Concurso nº 002 /2020 - SECULT/GO, 
cujo objeto é o apoio aos trabalhadores da área cultural através 
da seleção de propostas de Ações Culturais e Artísticas: vídeos 
finalizados de pocket shows, apresentações artísticas, circenses e 
de dança, peças teatrais, videoclipes, contação de história, batalha 
de rimas, monólogos, festival de cinema, podcast, videocast e jogos 
e aplicativos digitais, em conformidade com o art. 13 da Lei Federal 
nº 14.017/2020 (Lei Aldir Blanc), tendo em vista o que consta no 
processo administrativo nº 202017645001754, cujo Aviso de 
Licitação foi publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, edição 
nº 23.421, de 06/11/2020, pág. 31, no Diário Oficial da União de 
06/11/2020, edição 212, seção 3, página 183, e no Jornal Diário 
do Estado, nº 2595, de 10/11/2020, pág.06, e Aviso de Retificação 
publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, edição nº 23.424, de 
10/11/2020, pág. 09/10, no Diário Oficial da União de  10/11/2020, 
edição  nº 214, seção 3, página 174, e no Jornal Diário do Estado, 
ano 12 nº 2595, de 10/11/2020. As alterações se darão nos itens 7.2, 
7.4, 7.6, 7.7, 7.8, 7.9, 9, 10.7.1, 10.8, 10.8.6, 11.1.1, 12.1, 12.6, 13.2, 
14.1, 14.2, bem como no Anexo I, Anexo II e Anexo VI (etapa 12).
O Edital de Retificação nº 01/2020, referente ao Edital de Seleção de 
Ações Culturais e Artísticas - Concurso nº 02/2020-SECULT ficará 
à disposição dos interessados na plataforma digital Mapa Goiano 
(https://mapagoiano.cultura.go.gov.br/) e no sítio oficial da SECULT- 
GO (www.cultura.go.gov.br). Outros esclarecimentos podem ser 
obtidos pelo endereço eletrônico leiemergencialcultura@goias.gov.
br ou pelo telefone (62) 3201-4691.

Adriano Baldy de Sant’Anna Braga
Secretário de Estado de Cultura

<#ABC#207483#16#245628/>

Protocolo 207483
<#ABC#207484#16#245629>

AVISO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2020, de 25/11/2020, 
DO EDITAL DE SELEÇÃO DE AÇÕES DE FORMAÇÃO 

CULTURAL- CONCURSO Nº 03/2020 - SECULT
O Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado Cultura, 
torna público a RETIFICAÇÃO do Edital para Seleção de Ações 
de Formação Cultural - Concurso nº 003/2020 - SECULT/GO, cujo 
objeto é o apoio aos trabalhadores da área de cultura através da 
seleção de propostas de Ações de Formação Cultural: oficinas online 
para capacitação, formação e difusão da Cultura no Estado de Goiás 
em conformidade com o art. 13 da Lei Federal nº 14.017/2020 (Lei 

Aldir Blanc), tendo em vista o que consta no processo administra-
tivo nº 202017645001759, cujo Aviso de Licitação foi publicado no 
Diário Oficial do Estado de Goiás, edição nº 23.421, de 06/11/2020, 
pág. 31, no Diário Oficial da União de 06/11/2020, edição 212, seção 
3, página 183, e no Jornal Diário do Estado, ano 12 nº 2595, de 
10/11/2020, e Aviso de Retificação publicado no Diário Oficial do 
Estado de Goiás, edição nº 23.424, de 10/11/2020, pág. 09, no Diário 
Oficial da União de 10/11/2020, edição  nº 214, seção 3, página 174, 
e no Jornal Diário do Estado, ano 12 nº 2595, de 10/11/2020. As 
alterações se darão nos seguintes itens: 7.4, 7.6, 7.7, 7.8, 7.9, 9, 
10.7.1, 10.8, 10.10.1, 11.1.1, 12.1, 12.6, 13.2, 14.2, Anexo II e Anexo 
VI (etapa 12).
O Edital de Retificação nº 01/2020 do Edital para Seleção de Ações 
de Formação Cultural - Concurso nº 003/2020 - SECULT/GO ficará 
à disposição dos interessados, na plataforma digital Mapa Goiano 
(https://mapagoiano.cultura.go.gov.br/) e no sítio oficial da SECULT- 
GO (www.cultura.go.gov.br). Outros esclarecimentos podem ser 
obtidos pelo endereço eletrônico leiemergencialcultura@goias.gov.
br ou pelo telefone (62) 3201-4691.

ADRIANO BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Secretário de Estado da Cultura

<#ABC#207484#16#245629/>

Protocolo 207484

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#207432#16#245565>

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

PROCESSO PRINCIPAL: 201917647001753
PROCESSO DO ADITIVO: 202017647001669
INSTRUMENTO: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 013/2019.
PARTES: CONTRATANTE - Secretaria de Estado de Agricultura, 
Pecuária e Abastecimento - SEAPA/GO. CNPJ/MF 32.746.632/0001-
95. CONTRATADA - FOX TURISMO VIAGENS E CÂMBIO LTDA 
ME - CNPJ/MF 00.731.648/0001-38.
OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de Passagens Aéreas 
(Nacionais e Internacionais), Terrestres (Intermunicipais e Inte-
restaduais), Reservas de Hospedagens em Hotéis localizados em 
Território Nacional e Internacional, bem como Traslados no Brasil 
e Exterior para atender as necessidades dos servidores, alunos e 
convidados destinado a atender a Secretaria de Educação, Cultura 
e Esporte.
OBJETO DO TERMO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato 
por mais um período de 12 (doze) meses, com a supressão de 30% 
(trinta por cento) no valor do contrato original atualizado.
VALOR DO ADITIVO: R$ 175.777,39 (cento e setenta e cinco mil 
setecentos e setenta e sete reais e trinta e nove centavos).
VALOR DA SUPRESSÃO: R$ 76.769,35 (setenta e seis mil 
setecentos e sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos).
NOTAS DE EMPENHO: 2020.3201.005.00121, 
2020.3201.005.00122, 2020.3201.005.00123 e 
2020.3201.005.00124.
DATA DE ASSINATURA (outorga): 25/11/2020.
VIGÊNCIA: 10/12/2020 até 09/12/2021.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 25 dias do mês de novembro 
de 2020.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado

<#ABC#207432#16#245565/>

Protocolo 207432
<#ABC#207467#16#245608>

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

PROCESSO PRINCIPAL: 201917647000543
PROCESSO DO ADITIVO: 202017647001576
INSTRUMENTO: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 9912475641.
PARTES: CONTRATANTE - Secretaria de Estado de Agricultura, 
Pecuária e Abastecimento - SEAPA/GO. CNPJ/MF 32.746.632/0001-
95. CONTRATADA - Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - 
ECT - CNPJ/MF : 34.028.316/0013-47.
OBJETO DO CONTRATO: A prestação, pelos CORREIOS, de 
serviços e venda de produtos, que atendam às necessidades da 
CONTRATANTE.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: a86c8616



-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------

CLASSI AMOR
-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 

-------------------------------
MASSAGEM

-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/ 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 26 de Novembro de 2020 DIÁRIO DO ESTADO6 


